
PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Për vitin Fiskal

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

2025

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECË

XHELAL HAJDA TONI

RAHOVEC

029/27 60 37

prokurimi.rahovec@gmail.com

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Astrit Mullabazi

prokurimi.rahovec@gmail.com

21000

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

1 33451000-6 Furnizimi, montimi dhe Instalimi 
i kamerave të sigurisë në 
objekte publike

10.01.2025 1 Furnizimi, montimi dhe Instalimi 
i kamerave të sigurisë në 
objekte publike

Copë 60,00 250,00 15.000,00

2 36121000-5 Furnizim me pajisje me 
inventarë të shkollave

15.01.2025 1 Furnizim me pajisje me 
inventarë të shkollave

Copë 800,00 43,75 35.000,00

3 24111170-7 Furnizim me oksigjen dhe me 
boca të oksigjenit

15.01.2025 1 Furnizim me oksigjen dhe me 
boca të oksigjenit

Copë 200,00 50,00 10.000,00

4 24000000-4 Furnizimi me material 
Higjieniko Sanitar për 
Shkollat e Komunës së 
Rahovecit

16.01.2025 1 Furnizimi me material 
Higjieniko Sanitar për 
Shkollat e Komunës së 
Rahovecit

Copë, Kg, 
Komplet

38200,00 1,70 64.940,00

5 24451690-3 Furnizim me vaksina për bagëti 20.01.2025 1 Furnizim me vaksina për bagëti Copë 9500,00 0,53 5.035,00

6 15000000-8 Furnzim me ushqim dhe me 
pije për pacientët në 
hemodializë

20.01.2025 1 Furnzim me ushqim dhe me 
pije për pacientët në 
hemodializë

Copë 3250,00 4,00 13.000,00

7 28000000-2 Furnizim me rekuizita për 
nevojat e Komunës së 
Rahovecit

05.02.2025 1 Furnizim me rekuizita për 
nevojat e Komunës së 
Rahovecit

Copë 15350,00 1,50 23.025,00

8 01000000-7 Furnizim me ushqim per bletë 14.02.2025 1 Dyll dhe ram per koshere Copë 100,00 50,00 5.000,00

9 02000000-4 Furnizim me pelet për nevojat e 
Komunës

18.02.2025 1 Furnizim me pelet për nevojat e 
Komunës

Tonë 328,00 370,00 121.360,00

10 29860000-5 Furnizim me material teknik për 
nevojat e Komunës së 
Rahovecit

18.02.2025 1 Furnizim me material teknik për 
nevojat e Komunës së 
Rahovecit

Copë 4209,00 20,00 84.180,00

11 33192000-2 Blerja e karrigeve 
stomatologjike

20.02.2025 1 Blerja e karrigeve 
stomatologjike

Copë 2,00 6.000,00 12.000,00

12 14122100-3 Furnizim me shkumësa për 
shkollat e Komunës së 
Rahovecit

20.02.2025 1 Furnizim me shkumësa për 
shkollat e Komunës së 
Rahovecit

Kg 2500,00 1,15 2.875,00

13 01000000-7 Furnizim me farëra të perimeve 20.02.2025 1 Fara domateje, pjepri, lakre, 
karote, spinaqi

Pako 600,00 50,00 30.000,00

14 28122111-4 Furnizimi dhe rregullimi i 
xhamave në shkolla

21.02.2025 1 Furnizimi dhe rregullimi i 
xhamave në shkolla

m2 200,00 27,00 5.400,00

15 31120000-3 Blerja e gjeneratorit për tregun 
e rrushit dhe shtëpinë e verës

20.03.2025 1 Gjenerator Copë 1,00 15.000,00 15.000,00

Totali i Vlerës 441.815,00
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II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

16 93000000-8 Mirëmbajtja e objekteve 
kulturore dhe e palestrës 
sportive   Mizahir Isma

09.01.2025 1 Mirëmbajtja e objekteve 
kulturore dhe e palestrës 
sportive   Mizahir Isma

14.000,00

17 65000000-3 Sigurimi i objekteve të 
Komunës nga fatkeqësitë 
natyrore

10.01.2025 1 Sigurimi i objekteve të 
komunës nga fatkeqësitë 
natyrore

10.000,00

18 50413200-5 Servisimi i aparateve për 
shuarjen e zjarreve

13.01.2025 1 Servisimi i aparateve për 
shuarjen e zjarreve

3.500,00

19 77313000-7 Mirëmbajtja e hapësirave 
publike - Lot II

15.01.2025 1 Mirëmbajtja e hapësirave 
publike - Lot II

70.000,00

20 31523000-8 Vendosja e GPS-ve në veturat 
zyrtare

20.01.2025 1 Vendosja e GPS-ve në veturat 
zyrtare

8.000,00

21 60122100-0 Shërbimet e zhvendosjes me 
merimangë dhe të bllokimit të 
automjeteve

20.01.2025 1 Shërbimet e zhvendosjes me 
merimangë dhe të bllokimit të 
automjeteve

20.000,00

22 29860000-5 Rregullimi dhe mirëmbajtja e 
hidrosanitarise dhe makinerise 
ne hapësirave të jashtme dhe 
të brendshme në institucionet 
publike

10.02.2025 1 Rregullimi dhe mirëmbajtja e 
Hidrosanitarise dhe Makinerise 
ne hapësirave të Jashtme dhe 
të Brendshme në Institucionet 
Publike

120.000,00

23 29860000-5 Rregullimi dhe mirëmbajtja e 
pajisjeve elektrike ne 
hapësirave të jashtme dhe të 
brendshme në institucionet 
publike

10.02.2025 1 Rregullimi dhe mirëmbajtja e 
pajisjeve elektrike ne 
hapësirave të jashtme dhe të 
brendshme në institucionet 
publike

90.000,00

24 45246000-3 Pastrimi i përrenjve dhe i 
shtretërve të lumenjve

25.02.2025 1 Pastrimi i përrenjve dhe i 
shtretërve të lumenjve

110.000,00

25 31523000-8 Vendosja e tabelave digjitale të 
trafikut

29.01.2025 1 Vendosja e tabelave digjitale të 
trafikut

15.000,00

26 30259500-4 Digjitalizimi i Infrastruktures 
publike

20.02.2025 1 Digjitalizimi i Infrastruktures 
publike

60.000,00

27 40330000-4 Instalimi i ngrohjeve qendrore 
të reja, riparimi dhe mirëmbajtja 
e tyre

21.02.2025 1 Instalimi i ngrohjeve qendrore 
të reja, riparimi dhe mirëmbajtja 
e tyre

30.000,00

28 66311000-3 Transporti i të moshuarve dhe 
shujtat ditore

06.03.2025 1 Transporti i të moshuarve dhe 
shujtat ditore

28.000,00
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29 32332300-2 Shërbime për të gjitha 
manifestimet e aktiviteteve 
kulturore për vitin 2024 
(shërbime me LED profesional, 
të zërimit dhe të ndriçimit 
profesional) për nevojat e 
komunës së Rahovecit

10.03.2025 1 Shërbime për të gjitha 
manifestimet e aktiviteteve 
kulturore për vitin 2024 
(shërbime me LED profesional, 
të zërimit dhe të ndriçimit 
profesional) për nevojat e 
komunës së Rahovecit

9.000,00

30 34100000-8 Mirëmbajtja dhe servisimi i 
automjeteve

02.05.2025 1 Mirëmbajtja dhe servisimi i 
automjeteve

50.000,00

31 60000000-8 Bartja e nxënësve sipas 
relacioneve për vitin shkollor

03.06.2025 1 Bartja e nxënësve sipas 
relacioneve për vitin shkollor

55.000,00

32 93000000-8 Pastrimi dhe mirëmbajtja 
higjienike e objekteve të 
Komunës

01.07.2025 1 Pastrimi dhe mirëmbajtja 
higjienike e objekteve të 
Komunës

150.000,00

33 77311000-3 Dekorimi i qytetit të Rahovecit 
për fundvit

10.10.2025 1 Dekorimi i qytetit të Rahovecit 
për fundvit

20.000,00

34 66334100-1 Sigurimi i automjeteve të 
Komunës së Rahovecit

15.10.2025 1 Sigurimi i automjeteve të 
Komunës së Rahovecit

16.000,00

Totali i Vlerës 878.500,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

35 45212200-8 Ndërtimi i kompleksit sportiv në 
zonën turistike në Rahovec

06.01.2025 1 Kompleksi sportiv   Faza e 
tretë, rregullimi i tribunave, i 
parkingjeve, vendosja e gomës 
 në shtegun e atletikës dhe 
elemente të tjera

120.000,00

36 45212120-3 Ndërtimi i Sheshit qendror të 
qytetit

15.01.2025 1 Faza përfundimtare e 
rregullimit të hapësirës së ish-
objekteve të AVP-së, si dhe 
funksionalizimi i objekteve të 
lokaleve afariste dhe të tregut 
të gjelbër

450.000,00

37 45233222-1 Ndertimi i rruges ne Rahovec 
nga rrethrrotullimi rija deri ne 
dalje te rruges per Xerxe

12.02.2025 1 Ndertimi i rruges ne Rahovec 
nga rrethrrotullimi rija deri ne 
dalje te rruges per Xerxe

1.500.000,00
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38 45212200-8 Ndërtimi i infrastrukturës për 
aktivitete kulturore në Dejnë, 
dhe sipas prioriteteve

13.02.2025 1 Rregullimi i çatisë së amfiteatrit 
në Dejnë

30.000,00

39 45000000-7 Ndërtimi i qendrës përkujtimore 
të UÇK-së në Retijë

20.02.2025 1 Ndërtimi i qendrës përkujtimore 
të UÇK-së në Retijë

140.000,00

40 45000000-7 Projekti inovativ i turizmit në 
hyrjet- daljet e Rahovecit, me 
simbolet e rrushit në formë të 
obeliskut

20.02.2025 1 Buxhetimi me pjesëmarrje 30.000,00

41 45342000-6 Rrethimi i oborreve të shkollave 21.02.2025 1 Ndërtimi i rrethojave të 
oborreve të shkollave

60.000,00

42 45233120-6 Ndërtimi i rrugëve lokale 27.02.2025 1 Ndërtimi i rrugëve lokale 350.000,00

43 45212200-8 Rregullimi i terreneve sportive 
dhe i hapësirave rekreative për 
të rinj

19.03.2025 1 Rregullimi i çatisë në palestrën 
sportive   Mizahir Isma

220.000,00

44 45453100-8 Riparimi i monumenteve 
historike (Krushë e Madhe, 
Hoçë e Vogël, Rahovec)

19.03.2025 1 Restaurimi i muzeve dhe i 
objekteve përkujtimore

55.000,00

45 45000000-7 Riparimi i objekteve të gjendjes 
civile

01.04.2025 1 Rregullimi i oborrit dhe riparime 
të brendshme në objektin e 
zjarrfikësve

30.000,00

46 45453100-8 Projekte me bashkëfinancim 07.04.2025 1 Renovimi dhe përmirësimi i 
infrastrukturës rrugore në 
vendbanimet e komuniteteve 
jo-shumicë

30.000,00

Totali i Vlerës 3.015.000,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

47 74000000-9 Konkurs ndërkombëtar i  
projektimit për dizajnimin e 
logos së Komunës së 
Rahovecit

06.01.2025 1 Dizajnimi i logos së Komunës 
së Rahovecit

10.000,00

Totali i Vlerës 10.000,00
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